CC2-3526-1

石油石炭税相当額還付申請書（石油アスファルト等用）

署  長 （住所又は居所）(〒      －        )

                        （電話番号       －    －    ）

副 署 長
 （氏名又は名称及び代表者氏名）（フリガナ）

                                            ㊞

統 括 官

平成  年  月  日

     税務署長 殿

 申

 請

 者

 （同上代理人）（フリガナ）

                                            ㊞

   下記のとおり租税特別措置法第90条の６の２第１項の規定の還付を受けたいので、申請します。

担 当 者

還付申請場所の

特 例 承 認
有・無

承 認

年月日
平成  年  月  日

承 認

番 号
－

  起

  案

  決

  裁

 石油アスファルト等の

 製 造 場 の

 所在地及び名称

 この申請に係る石油アス

 ファルト等を移出し又は

 消 費 し た 期 間

   自 平成  年  月  日     至 平成  年  月  日

  石油アスファルト

                                 ℓ

  石 油 コ ー ク ス

                                ℓ

  平

  成

  年

月

  日

  平

  成

  年

月

  日

 移出又は消費した

 石油アスファルト等

 の 数 量

      計

                                ℓ

 還 付 申 請 額

                                             円

 （郵便貯金の口座への振込）

 通常貯金の
 記号番号

 還付を受けようと

 す る 金 融 機 関

 （銀行等への振込）

         銀   行        本店・支店
            金庫・組合
           農協・漁協          本所・支所

         預金  口座番号

 （郵便局の窓口での受取）

                      郵便局

参 考 事 項

※税務署整理欄 整理番号  通信日付印 年  月  日
確
認
印

入

力

注意 １ この申請書には、「石油石炭税石油アスファルト等（移出・消費）明細書及び還付金額計算書」を添付して

ください。

２ 還付申請場所の特例承認を受けている場合で、「石油アスファルト等の製造場の所在地及び名称」欄の記載

欄が不足する場合は、別葉に記載してください。

３ ※印欄は、記載しないでください。

収受印